

**"Replanificarea incaperilor cladirii (S+P) cu supraetajare al IMSP SCM
„Sfinta Treime,, str. A. Russo, 11/1,
mun.Chisinau.Nr.ob 11/23-1-EEF/IEI
(denumirea obiectivului)**

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Supraetajarea blocului auxiliar Echipament electric de forta si iluminat.(Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 513 416,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucruri de montare				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (p/u CII-1)	buc	1,0000	178,84 107,88	178,84 107,88
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ГПИЦ)	buc	1,0000	136,89 107,88	136,89 107,88
3	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc	1,0000	191,48 130,66	191,48 130,66
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,0000	178,84 107,88	357,69 215,76
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	132,37 72,54	529,47 290,16
6	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III01)	buc	1,0000	295,75 156,24	295,75 156,24
7	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc	1,0000	191,48 130,66	191,48 130,66
8	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	10,0000	132,37	1 323,69

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			72,54	725,40
9	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III O2)	buc	1,0000	295,75 156,24	295,75 156,24
10	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc	1,0000	191,48 130,66	191,48 130,66
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	11,0000	132,37 72,54	1 456,07 797,94
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III DY)	buc	1,0000	136,89 107,88	136,89 107,88
13	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc	1,0000	191,48 130,66	191,48 130,66
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,0000	132,37 72,54	926,58 507,78
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III C1)	buc	1,0000	136,89 107,88	136,89 107,88
16	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc	1,0000	191,48 130,66	191,48 130,66
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	16,0000	132,37 72,54	2 117,93 1 160,64
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III C2)	buc	1,0000	136,89 107,88	136,89 107,88
19	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc	1,0000	191,48 130,66	191,48 130,66
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	17,0000	132,37 72,54	2 250,30 1 233,18
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip	buc	1,0000	136,89	136,89

1	2	3	4	5	6	7
		dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIIB)			107,88	107,88
22	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc	1,0000	191,48 130,66	191,48 130,66
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,0000	132,37 72,54	1 058,97 580,32
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIIAO)	buc	1,0000	136,89 107,88	136,89 107,88
25	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc	1,0000	191,48 130,66	191,48 130,66
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	132,37 72,54	529,47 290,16
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	132,37 72,54	794,23 435,24
28	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	12,0000	196,59 147,40	2 359,13 1 768,86
29	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	10,0000	54,69 52,54	546,88 525,45
30	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	10,0000	105,56 83,70	1 055,58 837,00
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,4300	6 183,13 4 092,00	8 841,88 5 851,56
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0500	6 150,00 4 566,40	307,50 228,32
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,8500	2 310,52 1 771,65	1 963,94 1 505,90

1	2	3	4	5	6	7
34	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,1100	3 735,27 3 538,64	410,88 389,25
35	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5800	3 766,88 3 227,10	2 184,79 1 871,72
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5400	1 998,30 1 497,30	1 079,08 808,54
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1800	2 026,22 1 525,22	364,72 274,54
38	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,0100	3 748,00 3 534,00	37,48 35,34
39	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0400	4 107,25 2 892,25	164,29 115,69
40	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	43,5000	1 010,70 888,15	43 965,66 38 634,52
41	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,7500	2 357,91 1 599,60	1 768,43 1 199,70
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	26,8500	628,48 576,60	16 874,75 15 481,71
43	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,4000	921,77 850,95	368,71 340,38
44	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx	buc	104,0000	13,11 12,09	1 362,94 1 257,36
45	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx 5x1.5mm ²	buc	8,0000	18,68 17,67	149,47 141,36
46	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx	buc	2,0000	20,33 19,06	40,67 38,13

1	2	3	4	5	6	7
		5x4mm2				
47	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Cablul BBΓ _{HT} (A)-FRLSLTx 5x16mm2	buc	6,0000	55,34 53,48	332,07 320,85
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	16,2000	330,25 260,86	5 350,00 4 226,01
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,3000	383,00 313,40	114,90 94,02
50	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,2500	437,40 365,48	109,35 91,37
51	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,3000	593,93 520,80	178,18 156,24
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	33,0000	172,42 106,48	5 689,73 3 514,00
53	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,2000	330,62 260,87	396,74 313,04
54	33400171-04	Corp de iluminat cu lampi led aplica pe perete, Pn=12W, IP65 CD led 13	buc	10,0000	364,90 0,00	3 649,00 0,00
55	336009-129	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A 250V IP20	buc	85,0000	31,35 0,00	2 664,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
56	336009-130	Priza de fisa la tripolara instalatie descisa IP54	buc	11,0000	37,58 0,00	413,38 0,00
57	336009-1291	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare pentru computatoare 10A 220V IP20	buc	58,0000	36,71 0,00	2 129,18 0,00
58	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 230V	buc	54,0000	34,94 0,00	1 886,76 0,00
59	3360219-02	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa , 10A, 230V, IP20	buc	18,0000	40,25 0,00	724,50 0,00
60	3360019-13	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 10A, 230V IP54	buc	1,0000	58,05 0,00	58,05 0,00
61	3331038-01	Conductor ПВ-1нг(А)-LSLTx 1,5mm2	m	370,0000	8,21 0,00	3 037,70 0,00
62	3331038-02	Conductor ПВ-1нг(А)-LSLTx 2,5mm2	m	4 580,0000	10,88 0,00	49 830,40 0,00
63	3331038-03	Conductor ПВ-1нг(А)-LSLTx 4,0mm2	m	100,0000	14,24 0,00	1 424,00 0,00
64	3331038-06	Conductor ПВ-1нг(А)-LSLTx 10mm2	m	75,0000	49,18 0,00	3 688,50 0,00
65	3331038-08	Conductor ПВ-1нг(А)-LSLTx 35mm2	m	100,0000	164,65 0,00	16 465,00 0,00
66	3332139-051	Cablu BBГнг(А)-FRLSLTx 5x1.5mm2	m	75,0000	20,67 0,00	1 550,25 0,00
67	3332138-091	Cablu BBГнг(А)-FR-LSLTx 3x1.5mm2	m	350,0000	21,59 0,00	7 556,50 0,00
68	3332138-081	Cablu BBГнг(А)-FR-LSLTx 2x1.5mm2	m	20,0000	13,55 0,00	271,00 0,00
69	3332139-06	Cablu BBГнг(А)-FR-LSLTx 3x2.5mm2	m	70,0000	24,23 0,00	1 696,10 0,00
70	3332138-004	Cablu BBГнг(А)-FRLSLTx 5x4mm2	m	5,0000	102,35 0,00	511,75 0,00
71	3332138-111	Cablu BBГнг(А)-FRLSLTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m	40,0000	318,62 0,00	12 744,80 0,00
72	3332128-002	Cablu BBГнг-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 605,0000	13,55 0,00	21 747,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
73	3332128-01	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 2x1.5mm2	m	560,0000	8,46 0,00	4 737,60 0,00
74	441000-1560	Teava ΠΒΧ d=20mm	m	4 325,0000	7,57 0,00	32 740,25 0,00
75	441000-1562	Teava ΠΒΧ d=25mm	m	25,0000	13,35 0,00	333,75 0,00
76	441000-1564	Teava ΠΒΧ d=40mm	m	55,0000	35,60 0,00	1 958,00 0,00
77	441000-1565	Teava ΠΒΧ d=50mm	m	20,0000	46,48 0,00	929,60 0,00
78	33700015	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	220,0000	3,56 0,00	783,20 0,00
79	337003-071	Cutie de ramificare	buc	710,0000	10,88 0,00	7 724,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			291 742,24
		<i>CASM</i>	24 %			21 208,89
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			3 924,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15 %			13 255,55
		<i>Total</i>				330 131,34
		<i>Beneficiul</i>	2,5 %			8 253,29
		<i>Total</i>				338 384,63
		Total Lucruri de montare Inclusiv salariu				338 384,63 88 370,36
		2. Utilaj				
80	5550252-10	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C (p/u CII-1)	buc	1,0000	311,50 0,00	311,50 0,00
81	5550086-19	Dulap de distributie IIQH-363-0 36 YXJ3 IP31, 540x310x120 (ΓPII)	buc	1,0000	560,70 0,00	560,70 0,00
82	555-100011-51	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1,0000	235,85 0,00	235,85 0,00
83	5550244-14	-Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	2,0000	147,07 0,00	294,14 0,00
84	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	2,0000	102,57 0,00	205,14 0,00
85	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol,	buc	2,0000	102,57	205,14

1	2	3	4	5	6	7
		10A, BA47-29//3/10C			0,00	0,00
86	5550086-41	Dulap de distributie ИҚРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИҚО1)	buc	1,0000	578,50 0,00	578,50 0,00
87	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	102,35 0,00	102,35 0,00
88	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	6,0000	75,65 0,00	453,90 0,00
89	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	4,0000	253,65 0,00	1 014,60 0,00
90	5550086-41	Dulap de distributie ИҚРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИҚО2)	buc	1,0000	578,50 0,00	578,50 0,00
91	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	102,35 0,00	102,35 0,00
92	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	7,0000	75,65 0,00	529,55 0,00
93	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	4,0000	253,65 0,00	1 014,60 0,00
94	5550086-41	Dulap de distributie ИҚРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИҚУ)	buc	1,0000	578,50 0,00	578,50 0,00
95	555-100011-5	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	111,25 0,00	111,25 0,00
96	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	3,0000	102,57 0,00	307,71 0,00
97	5550237-14	Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C (33.43lei 26.04.2022 /// 24.01lei 27.10.2020 // 27.7lei 19.01.2017 / 18.81lei 12.10.2011)	buc	2,0000	40,25 0,00	80,50 0,00
98	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (33.43lei 08.11.2022 /// 24,01lei 04.09.2019 // 27,7lei 19.01.2017 / 16lei IEK 01.08.2014)	buc	2,0000	43,81 0,00	87,62 0,00
99	5550086-111	Dulap de distributie ИҚРН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИҚС-1)	buc	1,0000	578,50 0,00	578,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
100	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,0000	111,25 0,00	111,25 0,00
101	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	10,0000	253,65 0,00	2 536,50 0,00
102	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	6,0000	253,65 0,00	1 521,90 0,00
103	5550086-111	Dulap de distributie ИҚРН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИҚС-2)	buc	1,0000	578,50 0,00	578,50 0,00
104	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,0000	111,25 0,00	111,25 0,00
105	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	12,0000	253,65 0,00	3 043,80 0,00
106	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	5,0000	253,65 0,00	1 268,25 0,00
107	5550086-41	Dulap de distributie ИҚРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИҚВ)	buc	1,0000	578,50 0,00	578,50 0,00
108	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	102,35 0,00	102,35 0,00
109	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	8,0000	38,47 0,00	307,76 0,00
110	5550086-032	Dulap de distributie ИҚРН-123-0 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИҚАО)	buc	1,0000	222,50 0,00	222,50 0,00
111	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	102,35 0,00	102,35 0,00
112	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	4,0000	75,65 0,00	302,60 0,00
113	5550259-1	-Intrerupator automat АП50К-3М 380В 10А	buc	1,0000	102,57 0,00	102,57 0,00
114	5550259-2	-Intrerupator automat АП50К-3М 380В 16А	buc	3,0000	102,55 0,00	307,65 0,00
115	5550259-3	-Intrerupator automat АП50К-3М 380В 25А	buc	2,0000	146,85 0,00	293,70 0,00
116	55600075-01	Demaror magnetic ПМА-3160	buc	1,0000	667,50 0,00	667,50 0,00
117	55600075-08	Demaror magnetic ПМА-0160	buc	1,0000	667,50 0,00	667,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
118	55600075-06	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 16.0A	buc	2,0000	845,50 0,00	1 691,00 0,00
119	337000409-12	Releu termic РТИ-1321, 16A	buc	2,0000	667,50 0,00	1 335,00 0,00
120	55600075-16	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 12.0A	buc	3,0000	845,50 0,00	2 536,50 0,00
121	337000409-121	Releu termic РТИ-1321, 12A	buc	3,0000	146,85 0,00	440,55 0,00
122	55600075-05	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 6.0A	buc	2,0000	845,50 0,00	1 691,00 0,00
123	337000406-8	Releu termic РТИ-1310, 6.0A	buc	2,0000	667,50 0,00	1 335,00 0,00
124	55600075-06	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 1.25A	buc	4,0000	845,50 0,00	3 382,00 0,00
125	337000406-5	Releu termic РТИ-1306, 1.25 A	buc	4,0000	146,85 0,00	587,40 0,00
126	33410011-5	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc	10,0000	80,10 0,00	801,00 0,00
127	33410170-01	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 4000K	buc	89,0000	480,00 0,00	42 720,00 0,00
128	33410170-04	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 EM 4000K	buc	12,0000	356,00 0,00	4 272,00 0,00
129	33400171-10	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=18W, 4000K, IP65 CD led 18	buc	32,0000	178,00 0,00	5 696,00 0,00
130	3340025-162	Indicator de lumina "ВЫХОД" 5W (IP20) cu acumulator pentru 1 ora de lucru in regim de avarie cu pictograma "EXIT" (verde) BOX 2021.5 LED	buc	5,0000	231,40 0,00	1 157,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			88 401,78
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 060,82
		Total Utilaj Inclusiv salariu				89 462,60

		Total	lei	427 847,23
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			85 569,45
		Total deviz:				513 416,68
		Inclusiv salariu				88 370,36

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM Sf.Treime
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Replanificarea incaperilor cladirii (S+P) cu supraetajare al IMSP SCM
„Sfinta Treime,, str. A. Russo, 11/1,
mun.Chisinau.Nr.ob 11/23-1-EEF/IEI**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Supraetajarea blocului auxiliar Echipament electric de forta si iluminat.(Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 513 416,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 900,4390	46,50	88 370,36
		Total manopera				88 370,36

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0048	2,23	0,01
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0113	4,45	0,05
3.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0012	1,74	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0953	8,90	0,84
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0218	4,77	0,10
6.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0072	8,54	0,06
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0016	22,25	0,03
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0290	13,35	0,37
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0019	11,00	0,02
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,3708	13,35	125,08
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1930	10,68	2,10
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,4037	22,25	431,68
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	673,6812	0,25	168,42
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,7980	222,50	400,05
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0320	133,50	4,27
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	673,6812	1,36	916,21
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,9840	13,35	13,12
18.	1019852	Vopsea	kg	6,1120	22,25	136,02
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	9,0000	4,72	42,48
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2750	20,47	5,64
21.	33310338-01	Conductor ПБ-Інг(А)-LSLTx 1,5mm2	m	370,0000	8,21	3 037,70
22.	33310338-02	Conductor ПБ-Інг(А)-LSLTx 2,5mm2	m	4 580,0000	10,88	49 830,40
23.	33310338-03	Conductor ПБ-Інг(А)-LSLTx 4,0mm2	m	100,0000	14,24	1 424,00

24.	33310338-06	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 10mm2	m	75,0000	49,18	3 688,50
25.	33310338-08	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 35mm2	m	100,0000	164,65	16 465,00
26.	3332128-002	Cablu BBΓнг-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 605,0000	13,55	21 747,75
27.	3332128-01	Cablu BBΓнг-LSLTx 2x1.5mm2	m	560,0000	8,46	4 737,60
28.	3332138-004	Cablu BBΓнг(А)-FRLSLTx 5x4mm2	m	5,0000	102,35	511,75
29.	3332138-081	Cablu BBΓнг(А)-FR-LSLTx 2x1.5mm2	m	20,0000	13,55	271,00
30.	3332138-091	Cablu BBΓнг(А)-FR-LSLTx 3x1.5mm2	m	350,0000	21,59	7 556,50
31.	3332138-111	Cablu BBΓнг(А)-FRLSLTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m	40,0000	318,62	12 744,80
32.	3332139-051	Cablu BBΓнг(А)-FRLSLTx 5x1.5mm2	m	75,0000	20,67	1 550,25
33.	3332139-06	Cablu BBΓнг(А)-FR-LSLTx 3x2.5mm2	m	70,0000	24,23	1 696,10
34.	33400171-04	Corp de iluminat cu lampi led aplica pe perete, Pn=12W, IP65 CD led 13	buc	10,0000	364,90	3 649,00
35.	33400171-10	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=18W, 4000K, IP65 CD led 18	buc	32,0000	178,00	5 696,00
36.	3340025-162	Indicator de lumina "ВЫХОД" 5W (IP20) cu acumulator pentru 1 ora de lucru in regim de avarie cu pictograma "EXIT" (verde) BOX 2021.5 LED	buc	5,0000	231,40	1 157,00
37.	33410011-5	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc	10,0000	80,10	801,00
38.	33410170-01	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 4000K	buc	89,0000	480,00	42 720,00
39.	33410170-04	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 EM 4000K	buc	12,0000	356,00	4 272,00
40.	3360019-13	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 10A, 230V IP54	buc	1,0000	58,05	58,05
41.	336009-129	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A 250V IP20	buc	85,0000	31,35	2 664,75
42.	336009-1291	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare pentru computatoare 10A 220V IP20	buc	58,0000	36,71	2 129,18
43.	336009-130	Priza de fisa la tripolara instalatie descisa IP54	buc	11,0000	37,58	413,38
44.	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 230V	buc	54,0000	34,94	1 886,76
45.	3360219-02	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa , 10A, 230V, IP20	buc	18,0000	40,25	724,50
46.	33700015	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	220,0000	3,56	783,20
47.	337000406-5	Releu termic РТИ-1306, 1.25 A	buc	4,0000	146,85	587,40
48.	337000406-8	Releu termic РТИ-1310, 6.0A	buc	2,0000	667,50	1 335,00
49.	337000409-12	Releu termic РТИ-1321, 16A	buc	2,0000	667,50	1 335,00
50.	337000409-121	Releu termic РТИ-1321, 12A	buc	3,0000	146,85	440,55
51.	337003-071	Cutie de ramificare	buc	710,0000	10,88	7 724,80
52.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,9135	0,00	0,00
53.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0060	0,00	0,00
54.	4155600075-05	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 6.0A	buc	2,0000	845,50	1 691,00
55.	441000-1560	Teava ПБХ d=20mm	m	4 325,0000	7,57	32 740,25
56.	441000-1562	Teava ПБХ d=25mm	m	25,0000	13,35	333,75

57.	441000-1564	Teava ПВХ d=40mm	m	55,0000	35,60	1 958,00
58.	441000-1565	Teava ПВХ d=50mm	m	20,0000	46,48	929,60
59.	5009030	Flanse	10 buc	44,2500	4,90	216,83
60.	5009031	Scoabe	10 buc	5,0250	1,34	6,73
61.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	15,9695	11,77	187,95
62.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13,6400	4,01	54,69
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	900,0500	4,90	4 410,23
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	573,4000	6,23	3 572,25
65.	5009070	Racordari	10 buc	88,3500	8,90	786,32
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	110,0000	8,90	979,00
67.	5009090	Profil de montaj	buc	21,7500	4,90	106,58
68.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2389	3,56	0,85
69.	5009113	Prezoane	buc	291,7200	5,87	1 712,40
70.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,9172	2,05	5,98
71.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,8525	4,90	4,17
72.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4,2520	3,20	13,61
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,7287	2,05	9,66
74.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	73,8100	3,20	236,19
75.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	2,2800	1,21	2,76
76.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1510	2,05	0,29
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2760	2,05	0,57
78.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2000	2,67	0,53
79.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0126	14,24	0,17
80.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	19,3250	14,24	275,19
81.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,9000	3,12	2,81
82.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,1130	4,98	5,56
83.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	12,9711	10,68	138,53
84.	555-100011-1	Interruptor BH32/3/20 , 20A	buc	4,0000	102,35	409,40
85.	555-100011-4	Interruptor BH32/3/40 , 40A	buc	2,0000	111,25	222,50
86.	555-100011-5	Interruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	111,25	111,25
87.	555-100011-51	Interruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1,0000	235,85	235,85
88.	555000255-03	Interruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	11,0000	253,65	2 790,15
89.	555000255-031	Interruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	30,0000	253,65	7 609,50
90.	5550086-032	Dulap de distributie ЩРН-123-0 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ЩАО)	buc	1,0000	222,50	222,50
91.	5550086-111	Dulap de distributie ЩРН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ЩС-1)	buc	1,0000	578,50	578,50
92.	5550086-1112	Dulap de distributie ЩРН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ЩС-2)	buc	1,0000	578,50	578,50
93.	5550086-16	Dulap de distributie ЩРН-363-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ГРЩ)	buc	1,0000	560,70	560,70
94.	5550086-41	Dulap de distributie ЩРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ЩО2)	buc	2,0000	578,50	1 157,00

95.	5550086-419	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИЛД)	buc	2,0000	578,50	1 157,00
96.	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (33.43lei 08.11.2022 /// 24,01lei 04.09.2019 // 27,7lei 19.01.2017 / 16lei IEK 01.08.2014)	buc	2,0000	43,81	87,62
97.	5550237-14	Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C (33.43lei 26.04.2022 /// 24.01lei 27.10.2020 // 27.7lei 19.01.2017 / 18.81lei 12.10.2011)	buc	2,0000	40,25	80,50
98.	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	8,0000	38,47	307,76
99.	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	17,0000	75,65	1 286,05
100.	5550244-14	-Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	2,0000	147,07	294,14
101.	5550252-10	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C (p/u CИЛ-1)	buc	1,0000	311,50	311,50
102.	5550259-1	-Intrerupator automat АП50К-3М 380В 10А	buc	1,0000	102,57	102,57
103.	5550259-2	-Intrerupator automat АП50К-3М 380В 16А	buc	3,0000	102,55	307,65
104.	5550259-3	-Intrerupator automat АП50К-3М 380В 25А	buc	2,0000	146,85	293,70
105.	555244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	5,0000	102,57	512,85
106.	555244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	2,0000	102,57	205,14
107.	55600075-01	Demaror magnetic ПМА-3160	buc	1,0000	667,50	667,50
108.	55600075-06	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 16.0A	buc	2,0000	845,50	1 691,00
109.	55600075-08	Demaror magnetic ПМА-0160	buc	1,0000	667,50	667,50
110.	55600076-16	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 12.0A	buc	3,0000	845,50	2 536,50
111.	556000775-06	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 1.25A	buc	4,0000	845,50	3 382,00
		Total materiale de construcții				284 634,75

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	18,5542	15,00	278,32
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	82,2540	5,50	452,39
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	82,2540	5,50	452,39
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	17,6250	15,00	264,38
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,1258	25,00	578,15
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,2165	45,00	99,74
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	45,0450	25,00	1 126,12

8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,8000	35,00	168,00
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	134,1300	25,00	3 353,25
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,6400	15,00	54,60
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	20,7707	15,00	311,57
		Total utilaje de construcții				7 138,91

Total	lei	427 847,23
TVA	20 %	85 569,45

Total deviz: **513 416,68**

Intocmit SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat IMSP SCM Sf.Treime
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect "Replanificarea incaperilor cladirii (S+P) cu supraetajare al IMSP SCM „Sfinta Treime,, str. A. Russo, 11/1, mun.Chisinau.Nr.ob 11/23-1-EEF/IEI

Investitor IMSP SCM Sf.Treime

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucruri de montare				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (p/u CII-1)	buc			178,84
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,50	107,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,68	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,25	8,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	13,35	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	22,25	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20,47	0,04
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	4,98	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,68	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			178,84
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ГПИИ)	buc			136,89
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,50	107,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	13,35	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	22,25	3,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,25	0,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20,47	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			136,89
3	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			191,48

1	2	3	4	5	6	7
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,50	130,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,68	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	22,25	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	13,35	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,25	1,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,05	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	4,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,68	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			191,48
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			178,84
						107,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,50	107,88
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,68	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,25	8,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	13,35	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	22,25	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20,47	0,04
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	4,98	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,68	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			357,69
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37
						72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			529,47
6	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III(O1)	buc			295,75
						156,24
	1	Muncitor	h-om	3,3600	46,50	156,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	222,50	9,12
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	22,25	4,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	11,77	0,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	4,90	102,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	3,20	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	10,68	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	25,00	12,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			295,75
7	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			191,48
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,50	130,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,68	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	22,25	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	13,35	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,25	1,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,05	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	4,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,68	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			191,48
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37
						72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			1 323,69
9	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III02)	buc			295,75 156,24
	1	Muncitor	h-om	3,3600	46,50	156,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	222,50	9,12
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	22,25	4,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	11,77	0,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	4,90	102,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	3,20	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	10,68	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	25,00	12,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			295,75
10	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			191,48 130,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,50	130,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,68	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	22,25	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	13,35	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,25	1,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,05	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	4,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,68	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			191,48
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37 72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			1 456,07
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III/IV)	buc			136,89 107,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,50	107,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	13,35	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	22,25	3,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,25	0,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20,47	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			136,89
13	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			191,48 130,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,50	130,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,68	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	22,25	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	13,35	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,25	1,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,05	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	4,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,68	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			191,48
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37 72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			926,58
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			136,89

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III C1)				107,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,50	107,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	13,35	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	22,25	3,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,25	0,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20,47	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			136,89
16	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			191,48
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,50	130,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,68	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	22,25	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	13,35	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,25	1,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,05	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	4,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,68	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			191,48
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37
						72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			2 117,93
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III C2)	buc			136,89
						107,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,50	107,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	13,35	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	22,25	3,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,25	0,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20,47	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			136,89
19	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			191,48
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,50	130,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,68	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	22,25	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	13,35	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,25	1,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,05	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	4,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,68	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			191,48
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37
						72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			2 250,30
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИГБ)	buc			136,89
						107,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,50	107,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	13,35	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	22,25	3,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,25	0,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20,47	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1000	15,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,89
22	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			191,48
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,50	130,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,68	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	22,25	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	13,35	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,25	1,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,05	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	4,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,68	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			191,48
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37
						72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 058,97
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИЦАО)	buc			136,89
						107,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,50	107,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	13,35	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	22,25	3,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,25	0,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20,47	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,89
25	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			191,48
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,50	130,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,68	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	22,25	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	13,35	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,25	1,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,05	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	4,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,68	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			191,48
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37
						72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			529,47
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,37
						72,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,50	72,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	13,35	0,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,25	1,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,25	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20,47	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,23	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	10,68	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			794,23
28	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			196,59 147,40
	1	Muncitor	h-om	3,1700	46,50	147,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	13,35	1,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	10,68	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	22,25	8,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	13,35	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	22,25	0,87
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20,47	0,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	2,05	0,06
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	3,20	19,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	4,98	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	10,68	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	15,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		Cheltuieli directe	lei			2 359,13
29	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			54,69 52,54
	1	Muncitor	h-om	1,1300	46,50	52,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	22,25	0,89
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	2,67	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			546,88
30	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			105,56 83,70
	1	Muncitor	h-om	1,8000	46,50	83,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	13,35	0,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,68	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	22,25	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	222,50	3,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,36	1,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	13,35	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	22,25	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20,47	0,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,90	8,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	2,05	0,02
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	3,20	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,05	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	4,98	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,68	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0010	15,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 055,58
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 183,13 4 092,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,50	4 092,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4,45	0,01
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,87	1 197,48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,05	4,18
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	3,20	8,96
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	45,00	69,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	15,00	23,25
		Cheltuieli directe	lei			8 841,88
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 150,00 4 566,40
	1	Muncitor	h-om	98,2000	46,50	4 566,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	222,50	907,80
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	14,24	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	10,68	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	15,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	15,00	16,80
		Cheltuieli directe	lei			307,50
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 310,52 1 771,65
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,50	1 771,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4,45	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	22,25	33,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,90	499,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,68	4,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			1 963,94
34	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 735,27 3 538,64
	1	Muncitor	h-om	76,1000	46,50	3 538,64
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	22,25	0,27
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	11,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	13,35	0,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	22,25	60,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,25	2,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,36	13,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	15,00	1,82
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	15,00	1,82
		Cheltuieli directe	lei			410,88
35	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 766,88

1	2	3	4	5	6	7
						3 227,10
	1	Muncitor	h-om	69,4000	46,50	3 227,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4,45	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	22,25	33,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,90	499,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,68	4,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	15,00	1,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	15,00	1,05
		Cheltuieli directe	lei			2 184,79
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 998,30 1 497,30
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,50	1 497,30
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4,45	0,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,90	499,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,59
		Cheltuieli directe	lei			1 079,08
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 026,22 1 525,22
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,50	1 525,22
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4,45	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,90	499,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,61
		Cheltuieli directe	lei			364,72
38	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			3 748,00 3 534,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	46,50	3 534,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	22,25	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	11,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	13,35	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	22,25	79,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,25	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,36	13,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	15,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			37,48
39	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			4 107,25 2 892,25
	1	Muncitor	h-om	62,2000	46,50	2 892,25
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	8,54	1,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	13,35	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	22,25	600,75
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	133,50	106,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20,47	20,50
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	15,00	26,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	15,00	26,00
		Cheltuieli directe	lei			164,29
40	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m			1 010,70

1	2	3	4	5	6	7
		baza pardoselii, diametru pina la 25 mm				888,15
	1	Muncitor	h-om	19,1000	46,50	888,15
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8,90	0,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,25	3,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,36	16,59
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	4,72	0,94
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,90	4,90
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	8,90	17,80
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	4,90	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	25,00	73,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 965,66
41	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 357,91
	1	Muncitor	h-om	34,4000	46,50	1 599,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8,90	0,01
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	13,35	12,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,25	3,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,36	18,23
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	4,72	1,89
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,90	4,91
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,34	8,97
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,90	88,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,90	16,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	15,00	4,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	15,00	352,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	15,00	4,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 768,43
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			628,48
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,50	576,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	8,90	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	4,77	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	11,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3,56	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,05	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,05	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	14,24	7,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,50	16,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,50	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 874,75
43	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			921,77
	1	Muncitor	h-om	18,3000	46,50	850,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	8,90	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	4,77	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	11,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3,56	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,05	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,05	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	14,24	7,12

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	15,00	8,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	5,50	23,42
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	5,50	23,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	15,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			368,71
44	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx	buc			13,11 12,09
	1	Muncitor	h-om	0,2600	46,50	12,09
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	1,74	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	8,90	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	6,23	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	2,05	0,02
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	1,21	0,02
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	14,24	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	14,24	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	10,68	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 362,94
45	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx 5x1.5mm2	buc			18,68 17,67
	1	Muncitor	h-om	0,3800	46,50	17,67
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	1,74	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	8,90	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	6,23	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	2,05	0,02
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	1,21	0,02
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	14,24	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	14,24	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	10,68	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			149,47
46	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx 5x4mm2	buc			20,33 19,06
	1	Muncitor	h-om	0,4100	46,50	19,06
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	1,74	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	8,90	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	6,23	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	2,05	0,02
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	1,21	0,02
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	14,24	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	14,24	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	10,68	0,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,67
47	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx 5x16mm2	buc			55,34 53,48
	1	Muncitor	h-om	1,1500	46,50	53,48
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	2,23	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	1,74	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	3,56	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	2,05	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	2,05	0,02
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	3,12	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	10,68	1,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			332,07
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			330,25 260,86
	1	Muncitor	h-om	5,6100	46,50	260,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	13,35	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,25	0,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,77	3,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,01	3,21
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,90	59,78
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	4,90	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,68	1,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 350,00
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			383,00 313,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	46,50	313,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	13,35	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,25	0,43
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,77	3,63
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,01	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,90	59,77
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	4,90	0,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,68	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,90
50	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			437,40 365,48
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,50	365,48
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	13,35	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,25	0,44
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,77	3,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,01	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,90	59,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	4,90	0,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	10,68	3,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,35
51	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			593,93 520,80
	1	Muncitor	h-om	11,2000	46,50	520,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	13,35	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,25	0,43
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,77	3,63
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,01	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,90	59,77
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	4,90	0,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	10,68	3,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	15,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	15,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			178,18
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			172,42 106,48
	1	Muncitor	h-om	2,2900	46,50	106,48
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	13,35	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,25	0,44
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,77	3,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,90	59,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,68	1,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 689,73
53	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			330,62 260,87
	1	Muncitor	h-om	5,6100	46,50	260,87
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	13,35	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,25	0,44
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,77	3,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,90	59,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,05	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	10,68	3,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	15,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	15,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			396,74
54	33400171-04	Corp de iluminat cu lampi led aplica pe perete, Pn=12W, IP65 CD led 13	buc			364,90 0,00
	33400171-04	Corp de iluminat cu lampi led aplica pe perete, Pn=12W,	buc	1,0000	364,90	364,90

1	2	3	4	5	6	7
		IP65 CD led 13				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 649,00
55	336009-129	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inapamintare 10A 250V IP20	buc			31,35
						0,00
	336009-129	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inapamintare 10A 250V IP20	buc	1,0000	31,35	31,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 664,75
56	336009-130	Priza de fisa la tripolara instalatie descisa IP54	buc			37,58
						0,00
	336009-130	Priza de fisa la tripolara instalatie descisa IP54	buc	1,0000	37,58	37,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			413,38
57	336009-1291	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inapamintare pentru computatoare 10A 220V IP20	buc			36,71
						0,00
	336009-1291	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inapamintare pentru computatoare 10A 220V IP20	buc	1,0000	36,71	36,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 129,18
58	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 230V	buc			34,94
						0,00
	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 230V	buc	1,0000	34,94	34,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 886,76
59	3360219-02	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa , 10A, 230V, IP20	buc			40,25
						0,00
	3360219-02	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa , 10A, 230V, IP20	buc	1,0000	40,25	40,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			724,50
60	3360019-13	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 10A, 230V IP54	buc			58,05
						0,00
	3360019-13	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 10A, 230V IP54	buc	1,0000	58,05	58,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,05
61	3331038-01	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 1,5mm2	m			8,21
						0,00
	3331038-01	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 1,5mm2	m	1,0000	8,21	8,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 037,70
62	3331038-02	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 2,5mm2	m			10,88
						0,00
	3331038-02	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 2,5mm2	m	1,0000	10,88	10,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49 830,40
63	3331038-03	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 4,0mm2	m			14,24
						0,00
	3331038-03	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 4,0mm2	m	1,0000	14,24	14,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 424,00
64	3331038-06	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 10mm2	m			49,18
						0,00
	3331038-06	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 10mm2	m	1,0000	49,18	49,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 688,50
65	3331038-08	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 35mm2	m			164,65
						0,00
	3331038-08	Conductor ПБ-1нГ(А)-LSLTx 35mm2	m	1,0000	164,65	164,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 465,00
66	3332139-051	Cablu BBГНГ(A)-FRLSLTx 5x1.5mm2	m			20,67
						0,00
	3332139-051	Cablu BBГНГ(A)-FRLSLTx 5x1.5mm2	m	1,0000	20,67	20,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 550,25
67	3332138-091	Cablu BBГНГ(A)-FR-LSLTx 3x1.5mm2	m			21,59
						0,00
	3332138-091	Cablu BBГНГ(A)-FR-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	21,59	21,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 556,50
68	3332138-081	Cablu BBГНГ(A)-FR-LSLTx 2x1.5mm2	m			13,55
						0,00
	3332138-081	Cablu BBГНГ(A)-FR-LSLTx 2x1.5mm2	m	1,0000	13,55	13,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,00
69	3332139-06	Cablu BBГНГ(A)-FR-LSLTx 3x2.5mm2	m			24,23
						0,00
	3332139-06	Cablu BBГНГ(A)-FR-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	24,23	24,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 696,10
70	3332138-004	Cablu BBГНГ(A)-FRLSLTx 5x4mm2	m			102,35
						0,00
	3332138-004	Cablu BBГНГ(A)-FRLSLTx 5x4mm2	m	1,0000	102,35	102,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			511,75
71	3332138-111	Cablu BBГНГ(A)-FRLSLTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m			318,62
						0,00
	3332138-111	Cablu BBГНГ(A)-FRLSLTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m	1,0000	318,62	318,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 744,80
72	3332128-002	Cablu BBГНГ-LSLTx 3x1.5mm2	m			13,55
						0,00
	3332128-002	Cablu BBГНГ-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	13,55	13,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 747,75
73	3332128-01	Cablu BBГНГ-LSLTx 2x1.5mm2	m			8,46
						0,00
	3332128-01	Cablu BBГНГ-LSLTx 2x1.5mm2	m	1,0000	8,46	8,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 737,60
74	441000-1560	Teava ПВХ d=20mm	m			7,57
						0,00
	441000-1560	Teava ПВХ d=20mm	m	1,0000	7,57	7,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 740,25
75	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m			13,35
						0,00
	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	1,0000	13,35	13,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			333,75
76	441000-1564	Teava ПВХ d=40mm	m			35,60
						0,00
	441000-1564	Teava ПВХ d=40mm	m	1,0000	35,60	35,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 958,00
77	441000-1565	Teava ПВХ d=50mm	m			46,48
						0,00
	441000-1565	Teava ПВХ d=50mm	m	1,0000	46,48	46,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			929,60
78	33700015	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			3,56

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	33700015	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	3,56	3,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			783,20
79	337003-071	Cutie de ramificare	buc			10,88
						0,00
	337003-071	Cutie de ramificare	buc	1,0000	10,88	10,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 724,80
		2. Utilaj				
80	5550252-10	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C (p/u CIII-1)	buc			311,50
						0,00
	5550252-10	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C (p/u CIII-1)	buc	1,0000	311,50	311,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			311,50
81	5550086-19	Dulap de distributie ИПН-363-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ГПИИ)	buc			560,70
						0,00
	5550086-16	Dulap de distributie ИПН-363-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ГПИИ)	buc	1,0000	560,70	560,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,70
82	555-100011-51	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc			235,85
						0,00
	555-100011-51	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1,0000	235,85	235,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			235,85
83	5550244-14	-Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc			147,07
						0,00
	5550244-14	-Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,0000	147,07	147,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,14
84	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			102,57
						0,00
	555244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1,0000	102,57	102,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			205,14
85	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc			102,57
						0,00
	555244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1,0000	102,57	102,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			205,14
86	5550086-41	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИО1)	buc			578,50
						0,00
	5550086-41	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИО2)	buc	1,0000	578,50	578,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			578,50
87	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			102,35
						0,00
	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	102,35	102,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,35
88	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			75,65
						0,00
	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	75,65	75,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			453,90

1	2	3	4	5	6	7
89	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			253,65 0,00
	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1,0000	253,65	253,65
		Cheltuieli directe	lei			1 014,60
90	5550086-41	Dulap de distributie ИРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИЗО2)	buc			578,50 0,00
	5550086-41	Dulap de distributie ИРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИЗО2)	buc	1,0000	578,50	578,50
		Cheltuieli directe	lei			578,50
91	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			102,35 0,00
	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	102,35	102,35
		Cheltuieli directe	lei			102,35
92	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			75,65 0,00
	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	75,65	75,65
		Cheltuieli directe	lei			529,55
93	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			253,65 0,00
	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1,0000	253,65	253,65
		Cheltuieli directe	lei			1 014,60
94	5550086-41	Dulap de distributie ИРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИДУ)	buc			578,50 0,00
	5550086-419	Dulap de distributie ИРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИДУ)	buc	1,0000	578,50	578,50
		Cheltuieli directe	lei			578,50
95	555-100011-5	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc			111,25 0,00
	555-100011-5	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	111,25	111,25
		Cheltuieli directe	lei			111,25
96	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc			102,57 0,00
	555244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc	1,0000	102,57	102,57
		Cheltuieli directe	lei			307,71
97	5550237-14	Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C (33.43lei 26.04.2022 /// 24.01lei 27.10.2020 // 27.7lei 19.01.2017 / 18.81lei 12.10.2011)	buc			40,25 0,00
	5550237-14	Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C (33.43lei 26.04.2022 /// 24.01lei 27.10.2020 // 27.7lei 19.01.2017 / 18.81lei 12.10.2011)	buc	1,0000	40,25	40,25
		Cheltuieli directe	lei			80,50
98	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (33.43lei 08.11.2022 /// 24,01lei 04.09.2019 // 27,7lei 19.01.2017 / 16lei IEK 01.08.2014)	buc			43,81 0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (33.43lei 08.11.2022 /// 24,01lei 04.09.2019 // 27,7lei 19.01.2017 / 16lei IEK 01.08.2014)	buc	1,0000	43,81	43,81
		Cheltuieli directe	lei			87,62

1	2	3	4	5	6	7
99	5550086-111	Dulap de distributie ИПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИЦ-1)	buc			578,50 0,00
	5550086-111	Dulap de distributie ИПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИЦ-1)	buc	1,0000	578,50	578,50
		Cheltuieli directe	lei			578,50
100	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc			111,25 0,00
	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,0000	111,25	111,25
		Cheltuieli directe	lei			111,25
101	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			253,65 0,00
	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1,0000	253,65	253,65
		Cheltuieli directe	lei			2 536,50
102	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc			253,65 0,00
	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	1,0000	253,65	253,65
		Cheltuieli directe	lei			1 521,90
103	5550086-111	Dulap de distributie ИПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИЦ-2)	buc			578,50 0,00
	5550086-1112	Dulap de distributie ИПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИЦ-2)	buc	1,0000	578,50	578,50
		Cheltuieli directe	lei			578,50
104	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc			111,25 0,00
	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,0000	111,25	111,25
		Cheltuieli directe	lei			111,25
105	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			253,65 0,00
	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1,0000	253,65	253,65
		Cheltuieli directe	lei			3 043,80
106	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc			253,65 0,00
	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	1,0000	253,65	253,65
		Cheltuieli directe	lei			1 268,25
107	5550086-41	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИЦВ)	buc			578,50 0,00
	5550086-419	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИЦУ)	buc	1,0000	578,50	578,50
		Cheltuieli directe	lei			578,50
108	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			102,35 0,00
	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	102,35	102,35
		Cheltuieli directe	lei			102,35
109	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc			38,47 0,00
	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	38,47	38,47
		Cheltuieli directe	lei			307,76
110	5550086-032	Dulap de distributie ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИЦАО)	buc			222,50 0,00
	5550086-032	Dulap de distributie ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИЦАО)	buc	1,0000	222,50	222,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			222,50
111	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			102,35
						0,00
	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	102,35	102,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,35
112	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			75,65
						0,00
	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	75,65	75,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			302,60
113	5550259-1	-Intrerupator automat АП50K-3М 380В 10А	buc			102,57
						0,00
	5550259-1	-Intrerupator automat АП50K-3М 380В 10А	buc	1,0000	102,57	102,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,57
114	5550259-2	-Intrerupator automat АП50K-3М 380В 16А	buc			102,55
						0,00
	5550259-2	-Intrerupator automat АП50K-3М 380В 16А	buc	1,0000	102,55	102,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			307,65
115	5550259-3	-Intrerupator automat АП50K-3М 380В 25А	buc			146,85
						0,00
	5550259-3	-Intrerupator automat АП50K-3М 380В 25А	buc	1,0000	146,85	146,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			293,70
116	55600075-01	Demaror magnetic ПМА-3160	buc			667,50
						0,00
	55600075-01	Demaror magnetic ПМА-3160	buc	1,0000	667,50	667,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			667,50
117	55600075-08	Demaror magnetic ПМА-0160	buc			667,50
						0,00
	55600075-08	Demaror magnetic ПМА-0160	buc	1,0000	667,50	667,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			667,50
118	55600075-06	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 16.0A	buc			845,50
						0,00
	55600075-06	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 16.0A	buc	1,0000	845,50	845,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 691,00
119	337000409-12	Releu termic РТИ-1321, 16А	buc			667,50
						0,00
	337000409-12	Releu termic РТИ-1321, 16А	buc	1,0000	667,50	667,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 335,00
120	55600075-16	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 12.0A	buc			845,50
						0,00
	55600076-16	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 12.0A	buc	1,0000	845,50	845,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 536,50
121	337000409-121	Releu termic РТИ-1321, 12А	buc			146,85
						0,00
	337000409-121	Releu termic РТИ-1321, 12А	buc	1,0000	146,85	146,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			440,55
122	55600075-05	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 6.0A	buc			845,50
						0,00
	4155600075-05	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 6.0A	buc	1,0000	845,50	845,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 691,00

1	2	3	4	5	6	7
123	337000406-8	Releu termic РТИ-1310, 6.0A	buc			667,50
						0,00
	337000406-8	Releu termic РТИ-1310, 6.0A	buc	1,0000	667,50	667,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 335,00
124	55600075-06	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 1.25A	buc			845,50
						0,00
	556000775-06	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 1.25A	buc	1,0000	845,50	845,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 382,00
125	337000406-5	Releu termic РТИ-1306, 1.25 A	buc			146,85
						0,00
	337000406-5	Releu termic РТИ-1306, 1.25 A	buc	1,0000	146,85	146,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			587,40
126	33410011-5	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc			80,10
						0,00
	33410011-5	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc	1,0000	80,10	80,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			801,00
127	33410170-01	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 4000K	buc			480,00
						0,00
	33410170-01	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 4000K	buc	1,0000	480,00	480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42 720,00
128	33410170-04	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 EM 4000K	buc			356,00
						0,00
	33410170-04	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 EM 4000K	buc	1,0000	356,00	356,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 272,00
129	33400171-10	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=18W, 4000K, IP65 CD led 18	buc			178,00
						0,00
	33400171-10	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=18W, 4000K, IP65 CD led 18	buc	1,0000	178,00	178,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 696,00
130	3340025-162	Indicator de lumina "ВЫХОД" 5W (IP20) cu acumulator pentru 1 ora de lucru in regim de avarie cu pictograma "EXIT" (verde) BOX 2021.5 LED	buc			231,40
						0,00
	3340025-162	Indicator de lumina "ВЫХОД" 5W (IP20) cu acumulator pentru 1 ora de lucru in regim de avarie cu pictograma "EXIT" (verde) BOX 2021.5 LED	buc	1,0000	231,40	231,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 157,00

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP SCM Sf.Treime

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.